



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	947 169 483
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	A/S Mascot Holding
Forretningsadresse:	Mosseveien 109 1624 GRESSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad		136 920	136 920
Annen driftskostnad		218 000	117 500
Sum kostnader		354 920	254 420
Driftsresultat		-354 920	-254 420
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i datterselskap		15 257 750	5 556 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		549 711	533 768
Annen renteinntekt		6 161 433	422 773
Sum finansinntekter		21 968 893	6 512 540
Annen rentekostnad		8 547 253	608 396
Annen finanskostnad		1 227	1 216
Sum finanskostnader		8 548 480	609 612
Netto finans		13 420 413	5 902 928
Ordinært resultat før skattekostnad		13 065 493	5 648 508
Skattekostnad på resultat	1	-369 653	20 396
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 435 146	5 628 112
Årsresultat		13 435 146	5 628 112
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 435 146	5 628 112
Totalresultat		13 435 146	5 628 112
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	8 000 000
Avsatt til annen egenkapital		8 435 146	
Overført fra annen egenkapital			-2 371 888
Sum overføringer og disponeringer		13 435 146	5 628 112



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	369 653	
Sum immaterielle eiendeler		369 653	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		87 445 630	87 445 630
Lån til datterselskap		6 462 466	5 375 836
Sum finansielle anleggsmidler		93 908 096	92 821 466
Sum anleggsmidler		94 277 749	92 821 466
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		2 500	55 000
Konsernfordringer		8 347 480	5 556 000
Sum fordringer		8 349 980	5 611 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 027 187	450 968
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 027 187	450 968
Sum omløpsmidler		13 377 167	6 061 968
SUM EIENDELER		107 654 916	98 883 434
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		9 100 000	9 100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		10 100 000	10 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		61 216 400	52 781 254
Sum opptjent egenkapital		61 216 400	52 781 254
Sum egenkapital		71 316 400	62 881 254
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1	1
Betalbar skatt	1	-1	20 396
Utbytte		5 000 000	8 000 000
Kortsiktig konserngjeld		31 338 517	27 981 783
Sum kortsiktig gjeld		36 338 517	36 002 180
Sum gjeld		36 338 517	36 002 180
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		107 654 916	98 883 434



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	181 732 682	184 366 870
Annen driftsinntekt		4 154 361	1 688 472
Sum inntekter		185 887 043	186 055 341
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		7 099	356 168
Varekostnad		83 210 488	79 696 515
Lønnskostnad	2, 3	63 619 947	58 013 320
Avskrivning	4, 5	6 886 927	5 375 958
Annen driftskostnad		24 357 928	23 211 729
Sum kostnader		178 082 389	166 653 689
Driftsresultat		7 804 654	19 401 652
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 458 496	2 055 943
Annen finansinntekt		8 098 424	4 026 831
Sum finansinntekter		11 556 920	6 082 773
Annen rentekostnad	6	6 688 423	2 403 809
Annen finanskostnad		8 296 933	2 863 755
Sum finanskostnader		14 985 355	5 267 564
Netto finans		-3 428 436	815 209
Ordinært resultat før skattekostnad		4 376 218	20 216 861
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-3 023 683	1 018 721
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 399 901	19 198 140
Årsresultat		7 399 901	19 198 140
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 399 901	19 198 140



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		7 399 901	19 198 140
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	8 000 000
Udekket tap		-1 214 370	-2 425 495
Avsatt til annen egenkapital		9 319 827	13 623 635
Overført fra annen egenkapital		-5 705 556	
Sum overføringer og disponeringer		7 399 901	19 198 140



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare		367 373	240 482
Utsatt skattefordel	7	2 816 512	
Sum immaterielle eiendeler	4	3 183 885	240 482
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		127 666 487	56 588 503
Maskiner og anlegg		20 045 901	16 406 929
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		5 172 449	2 804 678
Sum varige driftsmidler	5	152 884 837	75 800 109
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Andre langsiktige fordringer		2 435 155	424 385
Sum finansielle anleggsmidler		2 435 155	424 385
Sum anleggsmidler		158 503 877	76 464 976
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 10	60 815 774	75 209 754
Fordringer			
Kundefordringer	10	25 164 218	22 545 262
Andre kortsiktige fordringer		7 784 949	14 994 519
Konsernfordringer	11, 11, 12		
Sum fordringer		32 949 167	37 539 780
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	26 988 905	21 964 621
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 988 905	21 964 621
Sum omløpsmidler		120 753 847	134 714 156



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		279 257 724	211 179 132
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	1 000 000	1 000 000
Overkurs		9 100 000	9 100 000
Sum innskutt egenkapital		10 100 000	10 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		165 643 607	154 327 797
Minoritetsinteresser		2 427 378	2 497 503
Sum opptjent egenkapital		168 070 985	156 825 300
Sum egenkapital	15	178 170 985	166 925 300
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		207 171
Sum avsetninger for forpliktelser			207 171
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 803 201	3 745 667
Langsiktig konserngjeld	11, 12		
Sum annen langsiktig gjeld		2 803 201	3 745 667
Sum langsiktig gjeld		2 803 201	3 952 838
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		59 089 972	1 123 704
Leverandørgjeld		7 164 371	12 590 679
Betalbar skatt	7	-1	1 289 709
Skyldig offentlige avgifter		6 244 009	4 308 459
Utbytte		5 000 000	8 000 000
Kortsiktig konserngjeld	11		
Annen kortsiktig gjeld	16	20 785 187	12 988 443



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		98 283 538	40 300 994
Sum gjeld		101 086 739	44 253 832
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		279 257 724	211 179 132



Årsregnskap 2023

**A/s Mascot
Holding**

Org.nr.:947 169 483



Mascot Holding AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art

Morselskapet

Mascot Holding AS er et holdingselskap lokalisert i Fredrikstad.

Konsernet

Konsernet består av datterselskapene Mascot Electronics AS, Mascot AS og Mascot Eiendom AS, alle lokalisert i Fredrikstad. I tillegg kommer Mascot Baltic OÜ og Mascot Real Estate OÜ, lokalisert i Tallin, Estland og Mascot Power Supplies Ltd, lokalisert i Ningbo, Kina. Alle selskapene er eiet av Mascot Holding AS. Administrasjon og produktutvikling og andre supportfunksjoner foregår hos Mascot Electronics AS. Mesteparten av konsernets produkter blir produsert hos Mascot Baltic OÜ. Mascot Power Supplies Ltd produserer komponenter som brukes i produksjonen av Mascot Baltic OÜ. Konsernets produkter selges av salgsselskapet Mascot AS. Produktene selges over hele verden med hovedvekt på Europa. Mascot Eiendom AS eier eiendommen som Mascot Electronics AS bruker i sin virksomhet i Norge mens Mascot Real Estate OÜ eier eiendommen som Mascot Baltic OÜ bruker i sin virksomhet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift av konsernet er til stede.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Morselskapet

Totalkapitalen var pr. 31.12.23 på 107,6 mill. kr. sammenlignet med 98,9 mill. kr. året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.23 utgjør 61,6%.

Disponering av årsresultat på kr 13.435.146:

Tekst	Beløp
Overført til annen egenkapital	Kr. 8.435.146
Utbytte	Kr. 5.000.000
Sum disponert	Kr. 13.435.146



Mascot Holding AS

ÅRSBERETNING 2023

Konsernet

Konsernets omsetning var lavere i 2023 sammenlignet med 2022. Driftsresultatet ble lavere grunnet lavere omsetning sammenlignet med året før, samt høyere vare- og driftskostnader. De finansielle inntektene er svakere i 2023 primært som følge av økte rentekostnader knyttet til eiendomsinvestering i 2023. Dette førte til et årsresultat på 7,399 mill. kr. i 2023 sett i kontrast til et årsresultat på 19,198 mill. kr. i 2022.

Totalkapitalen var pr. 31.12.23 på 279,257 mill. kr. sammenlignet med 211,179 mill. kr. året før. Økning skyldes i stor grad investering i eiendom. Konsernets egenkapitalandel inkl. minoritetsinteresser pr. 31.12.23 utgjør 62,0%.

Det foregår en kontinuerlig utviklings- og tilpasningsprosess for konsernets produkter og produksjonsanlegg.

Arbeidsmiljøet

Morselskapet

Selskapets styre består av 6 medlemmer, herav 2 kvinner.

Konsernet

Sykefraværet i Mascot Electronics AS var på 119 (181) sykedager i 2023 (2022). Dette tilsvarer 1,9 % (3,0 %) av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Sykefraværet i Mascot AS var på 29 (31) sykedager i 2023 (2022) som tilsvarer 0,9 % (0,9 %) av den totale arbeidstiden i arbeidsåret. Sykefraværet i Mascot Baltic OU var i 2023 4 % (2022 – 10,6%). Ved Mascot Power Supplies Ltd Ningbo var sykefraværet i 2023 på 0,27% (2022- 6,9%). Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret mener arbeidsmiljøet i konsernet er tilfredsstillende. Det arbeides systematisk for at sykefraværet skal reduseres. Konsernets arbeidsmiljøutvalg har regelmessige møter og har et nært samarbeid med bedriftshelsetjenesten. Internkontrollsystemet fungerer tilfredsstillende.

Konsernet utførte 187,50 årsverk, og hadde 189 ansatte herav 118 kvinner og 70 menn. Konsernets målsetting er full likestilling i organisasjonen slik at kvinner og menn konkurrerer på like linje om ledige stillinger.

Ytre miljø

Produksjonsanleggene slipper ikke ut stoffer og lignende som kan forårsake miljøskader. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Det har blitt utført undersøkelser og analyser av produkter med hensyn på helse- og miljøfarlige kjemikalier og avfall samt miljøbelastning ved bruk. Det ble ikke konstatert



Mascot Holding AS

ÅRSBERETNING 2023

negative forhold av betydning. Regler om blyfri lodding i produksjonsprosessen er innført. Det arbeides målbevisst med å eliminere alt som kan påvirke helse og miljø negativt.

Redegjørelse for konsernet utsikter

Markedsutsiktene for våre produkter er gode, og vi ser med optimisme på fortsatt drift.

Risiko

Morselskapet

- *Finansiell risiko:* Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Selskapet har ikke etablert ansvarsforsikring for styret.
- *Kredittrisiko:* Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.
- *Likviditetsrisiko:* Likviditeten i selskapet vurderes som god.

Konsernet

- *Finansiell risiko:* Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i €, US \$ og GBP, da en vesentlig del av konsernets utgifter og inntekter er i disse valutaer. Det er inngått avtaler for å redusere selskapets valutarisiko. Konsernet er ikke negativt eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets eksterne langsiktige gjeld er innfridd.
- *Kredittrisiko:* Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.
- *Likviditetsrisiko:* Likviditeten er god.

Åpenhetsloven

Mascot Holding AS er omfattet av åpenhetsloven og skal utføre aktsomhetsvurderinger og har plikt til å offentliggjøre en redegjørelse for disse aktsomhetsvurderingene. Redegjørelsen er offentliggjort og ligger her: [Annual report 2023-Mascot-Transparency Act](#)



Mascot Holding AS

ÅRSBERETNING 2023

Fredrikstad, 28. juni 2024.

Jan Kristiansen
Styremedlem

Per Anton Kleppa
Styremedlem

Lise Kristiansen
Styremedlem

Grete Kristiansen
Styremedlem

Jon Kristiansen
Styremedlem

Lars Kristiansen
Styrets leder

Dokumentet er elektronisk signert



Resultatregnskap - mor/konsen A/s Mascot Holding

2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader					
0	0	Salgsinntekt	1	181 732 682	184 366 870
0	0	Annen driftsinntekt		4 154 361	1 688 472
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		185 887 043	186 055 341
0	0	Varekostnad		83 210 488	79 696 515
0	0	End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		7 099	356 168
136 920	136 920	Lønnskostnad	2, 3	63 619 947	58 013 320
0	0	Avskrivning	4, 5	6 886 927	5 375 958
<u>218 000</u>	<u>117 500</u>	Annen driftskostnad		<u>24 357 928</u>	<u>23 211 729</u>
354 920	254 420	Sum driftskostnader		178 082 389	166 653 689
<u>-354 920</u>	<u>-254 420</u>	Driftsresultat		7 804 654	19 401 652
Finansinntekter og finanskostnader					
15 257 750	5 556 000	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
549 711	533 768	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
22 949	164 739	Annen renteinntekt		3 458 496	2 055 943
6 138 483	258 034	Annen finansinntekt		8 098 424	4 026 831
1 368 710	608 396	Annen rentekostnad	6	6 688 423	2 403 809
<u>7 179 770</u>	<u>1 216</u>	Annen finanskostnad		<u>8 296 933</u>	<u>2 863 755</u>
13 420 413	5 902 928	Resultat av finansposter		-3 428 436	815 209
<u>13 065 493</u>	<u>5 648 508</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		4 376 218	20 216 861
<u>-369 653</u>	<u>20 396</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>-3 023 683</u>	<u>1 018 721</u>
13 435 146	5 628 112	Årsresultat		7 399 901	19 198 140



Balanse - mor/konsern

A/s Mascot Holding

2023	Morselskap 2022	Note	Konsern 2023	2022
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0		367 373	240 482
369 653	0	7	2 816 512	0
<u>369 653</u>	<u>0</u>	4	<u>3 183 885</u>	<u>240 482</u>
Varige driftsmidler				
0	0		127 666 487	56 588 503
0	0		20 045 901	16 406 929
0	0		5 172 449	2 804 678
<u>0</u>	<u>0</u>	5	<u>152 884 837</u>	<u>75 800 109</u>
Finansielle anleggsmidler				
87 445 630	87 445 630	8	0	0
6 462 466	5 375 836		0	0
0	0		2 435 155	424 385
<u>93 908 096</u>	<u>92 821 466</u>		<u>2 435 155</u>	<u>424 385</u>
<u>94 277 749</u>	<u>92 821 466</u>		<u>158 503 877</u>	<u>76 464 976</u>
Omløpsmidler				
0	0	9, 10	60 815 774	75 209 754
Fordringer				
0	0	10	25 164 218	22 545 262
2 500	55 000		7 784 949	14 994 519
8 347 480	5 556 000	11, 12	0	0
<u>8 349 980</u>	<u>5 611 000</u>		<u>32 949 167</u>	<u>37 539 780</u>
5 027 186	450 968	13	26 988 905	21 964 621
<u>13 377 166</u>	<u>6 061 968</u>		<u>120 753 847</u>	<u>134 714 156</u>
<u>107 654 915</u>	<u>98 883 434</u>		<u>279 257 724</u>	<u>211 179 132</u>

**Kontantstrømoppstilling****A/s Mascot Holding**

2023	Morselskap 2022	Note	Konsern 2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
13 065 493	5 648 508		4 376 218	20 216 861
-20 396	-87 023		-1 289 709	-1 746 037
0	0		-2 889	73 880
0	0		6 886 927	5 375 958
0	0		14 393 980	-12 591 305
0	0		-2 618 957	6 009 649
-1	1		-5 426 308	4 082 450
0	0		8 845 784	5 882 822
52 500	0		16 941 862	-6 277 930
<u>13 097 596</u>	<u>5 561 486</u>		<u>42 106 909</u>	<u>21 026 347</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0		1 033 385	509 995
0	0		-85 129 042	-32 122 032
0	-28 203 162		0	0
-3 878 110	0		-2 010 770	-18 235
0	2 411 913		0	0
<u>-3 878 110</u>	<u>-25 791 249</u>		<u>-86 106 427</u>	<u>-31 630 272</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
3 356 731	11 128 429		0	0
0	0		-942 466	-880 556
0	0		57 966 268	56 311
0	0		0	1 796 838
-8 000 000	-5 000 000		-8 000 000	-5 000 000
<u>-4 643 269</u>	<u>6 128 429</u>		<u>49 023 802</u>	<u>-4 027 407</u>
4 576 217	-14 101 334		5 024 284	-14 631 332
450 968	14 552 302		21 964 621	36 595 952
<u>5 027 185</u>	<u>450 967</u>		<u>26 988 905</u>	<u>21 964 621</u>



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer A/s Mascot Holding og selskaper som A/s Mascot Holding har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Datterselskaper	Eierandel
Mascot AS	100 %
Mascot Eiendom AS	94 %
Mascot Electronics AS	100 %
Mascot Power Supplies Ltd.	100%
Mascot Baltic OÜ	100 %
Mascot Real Estate OÜ	100 %
Gressvik Lagerseksjon AS	94%

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhets sammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, engangsavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før risiko for tap og ukurans er overført til kunde.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen



av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. I Estland er skattesatsen 0% på opptjente resultater. Ved utdeling av opptjente resultater påløper det en kildeskatt på 25% av utbyttet. Pr 31 12 2023 er kildeskatt på mulig utbytte TNOK 22 422.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

**Pensjoner**

Konsernet har 2 pensjonsordninger. Begge ordninger anses som innskuddsplaner. Konsernet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til solgte produkter er kostnadsført, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier og en konkret vurdering.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden..



Note 1 Salgsinntekter

Konsernet	2023	2022
Geografisk fordeling		
Norge	10 966 819	14 112 595
Eksportsalg	170 765 862	170 254 274
Sum	181 732 682	184 366 870

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

Morselskapet	Konsernet		
2023	2023	2022	
0	0 Lønninger	51 545 479	46 948 542
0	0 Arbeidsgiveravgift	9 617 177	8 868 088
0	0 Pensjonskostnader	1 001 219	953 655
0	0 Andre ytelser	1 456 072	1 243 035
0	0 Sum	63 619 947	58 013 320
0	0 Sysselsatte årsverk	148	149

Daglig leder har sitt ansettelsesforhold i datterselskapet Mascot Electronics AS. Oppgitte ytelser til daglig leder og styret er hovedsaklig kostnadsført i datterselskapet Mascot Electronics AS. Daglig leder/styreleder har ikke krav på særskilte ytelser ved opphør eller endring av verv/ansettelsesforhold.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	37 500	248 738
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	125 500	371 722
Sum	163 000	620 459

Note 3 Pensjoner

Konsernets norske datterselskap er tilknyttet NHO og inngår i ordningen om AvtaleFestetPensjon (AFP) med mulig førtidspensjonering ved fylte 62 år. Ny AFP-ordning betraktes som en innskuddsordning og fremtidig forpliktelse er ikke balanseført. AFP ordningen omfatter 36 yrkesaktive.

Konsernets norske datterselskap er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller loven..

Netto pensjonskostnad	2023	2022
Årets premie til AFP-ordningen	341 182	336 761
Årets premie til kollektiv ordning	661 250	617 012
Arbeidsgiveravgift	141 343	134 482
Sum netto pensjonskostnad	1 143 775	1 088 255



Note 4 Immaterielle eiendeler

Konsernet

	Programvare	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	310 551	11 880 703	12 191 254
Tilgang	190 493	0	190 493
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	501 044	11 880 703	12 381 747
Akkumulerte avskrivninger	133 671	11 880 703	12 014 374
Bokført verdi per 31.12.2023	367 373	0	367 373
Årets avskrivninger	81 509	0	81 509
Forventet økonomisk levetid	2-5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 Varige driftsmidler

Konsernet

	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	85 655 604	37 444 081	12 603 504	135 703 189
Tilgang	72 033 701	6 088 032	3 332 086	81 453 819
Avgang	3	1 030 493	0	1 030 496
Anskaffelseskost 31.12.2023	157 689 302	42 501 620	15 935 590	216 126 512
Akkumulerte avskrivninger	30 056 634	22 455 710	10 729 331	63 241 675
Bokført verdi per 31.12.2023	127 632 668	20 045 910	5 206 259	152 884 837
Årets avskrivninger	2 497 352	3 377 571	930 495	6 805 418
Forventet økonomisk levetid	10-30 år	3 - 13 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 Nærstående parter

	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	549 711	533 768	0	0
Rentekostnad til eiere	0	0	0	0



Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
	Midlertidige forskjeller		
0	0 Varige driftsmidler	18 501 580	2 903 721
0	0 Fordringer	-762 330	-1 262 330
0	0 Avsetninger mv	-3 097 671	-1 250 000
0	0 Andre forskjeller	199 000	550 296
0	0 Sum	14 840 579	941 687
0	0 Inntektsført avsatt utbytte	0	0
-1 680 243	0 Akkumulert fremførbart underskudd	-27 642 914	0
-1 680 243	0 Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-12 802 335	941 687
-369 653	0 Utsatt skatt/-utsatt skattefordel	-2 816 514	207 171
	Årets skattekostnad		
2023	2022	2023	2022
	Skattepliktig inntekt:		
13 065 493	5 648 508 Ordinært resultat før skatt	4 376 218	20 216 861
-14 745 736	-5 555 797 Permanente forskjeller	-17 768 890	-15 937 664
0	0 Endring i midlertidige forskjeller	13 154 275	1 583 116
-1 680 243	92 711 Skattepliktig inntekt	-238 397	5 862 313
	Resultatført skatt på ordinært resultat:		
0	20 396 Betalbar skatt	0	1 289 709
-369 653	0 Endring i utsatt skattefordel	-3 023 683	-270 989
-369 653	20 396 Skattekostnad ordinært resultat	-3 023 683	1 018 720
	Beregning av effektiv skattesats:		
13 065 493	5 648 508 Resultat før skatt	4 376 218	20 216 861
2 874 408	1 242 672 Beregnet skatt av resultat før skatt	962 768	4 447 709
-3 244 062	-1 222 275 Skatteeffekt av permanente forskjeller	-3 909 156	-3 506 286
0	0 Andre forskjeller	-77 297	77 297
-369 653	20 396 Sum	-3 023 685	1 018 720
-2,8 %	0,4 % Effektiv skattesats	-69,1 %	5,0 %
	Betalbar skatt i balansen:		
0	20 396 Betalbar skatt på årets resultat	-1	1 289 709
0	20 396 Sum betalbar skatt i balansen	-1	1 289 709



Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Mascot Holding AS har eierandeler i disse datterselskap:

	Forretnings- kontor	Eierandel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Datterselskap					
Mascot AS	Fredrikstad	100%	2 109 337	-5 669 181	29 767 280
Mascot Eiendom AS	Fredrikstad	94%	39 981 966	-1 170 808	32 128 162
Mascot Electronics AS	Fredrikstad	100%	10 204 247	-43 562	15 707 500
Mascot Power Supplies	Ningbo, Kina	100%	-2 678 887	-1 980 076	0
OÜ Mascot Baltic	Tallinn, Estland	100%	114 460 730	16 267 607	101 288
Mascot Real Estate OÜ	Tallinn, Estland	100%	18 834 436	1 854 900	9 741 400
Balansført verdi 31.12.2023					87 445 630

Note 9 Varer

Konsernet

	2023	2022
Lager av råvarer	48 003 924	59 706 529
Lager av varer under tilvirkning	2 424 594	2 837 357
Innkjøpte handelsvarer	0	1
Lager egentilvirkede ferdigvarer	10 387 256	12 665 867
Sum	60 815 774	75 209 754

Note 10 Langsiktig gjeld og pantstillelser

2023	2022	2023	2022
0	0 Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
	0 Gjeld sikret med pant	61 893 173	4 869 371
2023	2022 Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
0	0 Fordringer	4 382 616	4 382 616



0	0 Varer	0	9 886
0	0 Varige driftsmidler	59 487 696	59 487 696
0	0 Sum	63 870 312	63 880 198

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for :

0	0 Ubenyttet byggelånsramme	20 910 028	80 000 000
20 000 000	20 000 000 Ubenyttet kassekreditt	20 000 000	18 876 000
20 000 000	20 000 000 Sum	40 910 028	98 876 000

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Konsernfordringer		Lån	
	2023	2022	2023	2022
Mascot Power Supplies Ltd.	0	0	0	0
Konsernbidrag Mascot AS	0	346 000	0	0
Konsernbidrag Mascot Electronics AS	0	5 210 000	0	0
Konsernkonto Mascot Eiendom AS	8 347 480	0	0	0
Sum	8 347 480	5 556 000	0	0

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Mascot Electronics AS	0	0	0	18 238 404
Mascot Eiendom AS	0	0	8 110 766	5 373 941
Mascot AS	0	0	23 227 750	4 369 438
Sum	0	0	31 338 516	27 981 782

Note 12 Konsernkontoordning

Selskapets kassekreditt inngår i konsernkontoordning hvor det er gitt kredittramme på 20 000 000. AS Mascot Holding er A-konto innehaver i ordningen. Rentekostnader og inntekter er klassifisert som rentekostnader og inntekter til foretak i samme konsern i selskapsregnskapet til AS Mascot Holding.

Note 13 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022 Bundne bankinnskudd	2023	2022
0	0 Skattetrekksmidler	1 666 852	1 521 098
	Trekkrettigheter	2023	2022
0	0 Ubenyttet kassekreditt	20 000 000	20 000 000



Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

A/s Mascot Holding

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	200	0,1	20 000
B-aksjer	9 800	0,1	980 000
Sum	10 000	0	1 000 000

A/s Mascot Holding har 5 aksjonærer pr 31.12.2023. Hver A-aksje har 1 000 stemmer på generalforsamlingen. B-aksjene har kun 1 stemme på generalforsamlingen. Alle aksjer har lik utbytte rett.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2023:

	A-aksjer	B-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
GKR Holding AS (Grete Kristiansen, styremedlem)		2400	24	1,1
JKR Holding AS (Jan Kristiansen, styremedlem)	149	101	2,5	71,0
Baltus Invest AS (Lise Kristiansen, styremedlem)	51	2499	25,5	25,5
Tocsam AS (Lars Kristiansen, styremedlem)		2400	24,0	1,1
JOK Holding AS (Jon Kristiansen, styremedlem)		2400	24,0	1,1
Sum	200	9 800	100	100
Øvrige (eierandel < 1%)				
Totalt antall aksjer	200	9 800	100	100

Note 15 Egenkapital

Morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	1 000 000	9 100 000	52 781 254	62 881 254
Årets resultat	0	0	13 435 146	13 435 146
Avsatt utbytte	0	0	-5 000 000	-5 000 000
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	9 100 000	61 216 400	71 316 400

Konsernet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresse	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	1 000 000	9 100 000	154 327 797	2 497 503	166 925 300
Årets resultat	0	0	7 399 901	0	7 399 901
Avsatt utbytte	0	0	-5 000 000	0	-5 000 000
Endring minoritetsinteresse	0	0	70 123	-70 125	-2
Omregningsdifferanse	0	0	8 845 787	0	8 845 787
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	9 100 000	165 643 607	2 427 378	178 170 985



Note 16 Annen kortsiktig gjeld

	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Påløpte lønninger	0	0	3 701	501
Påløpte feriepenger, inkl arbeidsgiveravgift	0	0	3 779 303	3 558 858
Garantiavsetning	0	0	1 250 000	1 250 000
Påløpte kostnader og annet	0	0	15 752 184	8 179 084
Sum	0	0	20 785 187	12 988 443



Til generalforsamlingen i AS Mascot Holding
